
 

 

Přihláška do celoročního jazykového kurzu  
  

Příjmení a jméno:  

Datum narození:  

Adresa:  

Mobilní telefon:  

E-mail:  

Mám zájem o celoroční jazykový kurz Zahájení 

od ledna 2023  

Výuka bude probíhat na pobočce v Kutné Hoře  

Vybraný kurz:  
  

       Podmínky účasti na jazykových kurzech  

  

 Celoroční kurz angličtiny pro začátečníky / angličtiny pro pokročilé / španělštiny pro začátečníky  

- Pokud si nejste jisti, který kurz pokročilosti vybrat na začátku můžete absolvovat rozřazovací test 
- Minimální účast 4 osoby  

1. Kurzu se může účastnit přihlášený posluchač, který zaplatil:  

 •  kurzovné: 3. 800,- Kč  
Kurzovné se hradí na účet školy č. 2802337034/2010. Jako variabilní symbol uveďte Vaše rodné 
číslo nebo datum narození.  
  

2. Kurz probíhá v budově školy Digital Academy – Obchodní akademie, s.r.o., Pod Školou 167, Kutná 

Hora – Malín.  

  

3. V případě odhlášení se kurzovné nevrací. Škola však akceptuje náhradníka, kterého za sebe 

původně přihlášený posluchač vyšle.   

  

  

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami:  
  

  

Datum:                                                                  Podpis posluchače:  

  

 

https://ib.fio.cz/ib/wicket/bookmarkable/cz.fio.ib2.prehledy.web.dashboard.DashboardVsechnyUctyPage?5-1.ILinkListener-widgets-widgets-0-widget-table-body-rows-5-row-cells-0-cell-link

